

2017-02-15

33 miljoner kronor till Sörmland för sjukskrivningsarbetet

Landstinget Sörmland har uppfyllt alla krav enligt överenskommelsen sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocess 2016 mellan regeringen och SKL och får för det en ersättning på 33 miljoner kronor.

– Landstingsledningen har under det senaste året prioriterat arbetsmiljön och det hälsofrämjande arbetet inom organisationen. Det är glädjande att vi nu uppmärksammas och får ytterligare förutsättningar för att utveckla arbetet, säger Monica Johansson, finanslandstingsråd (S).

Långvariga sjukskrivningar och rehabiliteringsinsatser kostar samhället stora summor varje år och är dessutom påfrestande för individen. Via en överenskommelse mellan regeringen och Sveriges kommuner och landsting satsades 1,5 miljarder kronor för att förbättra sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocessen och göra den mer effektiv.

– I Sörmland har vi bland annat utbildat läkare, rehabkoordinatorer och andra professioner i försäkringsmedicin då vi vet att vi med denna kunskap i team kan hjälpa individer som riskerar eller är sjukskrivna, säger Karin Löfgren Karlsson, samordnare inom sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocessen.

Primärvården har under föregående år fått stimulansmedel för insatser för lindring vid psykisk ohälsa och långvarig smärta, bland annat via behandling som utförs av samtalsterapeuter och aktiv specifik träning ledd av sjukgymnast.

– Vi har också utvecklat det elektroniska informationsutbytet mellan vård och försäkringskassa, säger Karin Löfgren Karlsson.

Arbetet med sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocessen fortsätter under 2017 med utveckling och samverkan med målet att minska sjukskrivningarna.

Fakta: Pengarna

I april betalades 14,4 miljoner ut för arbetet som bedrivit dittills.

Nu i februari fick Landstinget Sörmland ytterligare 18,6 miljoner kronor.

För mer information kontakta:

Monica Johansson, finanslandstingsråd (S), 0722-19 88 91

Karin Löfgren Karlsson, samordnare inom sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocessen, 070-254 32 57